
 
 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 31., stavka 7. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN, broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) i članka 30. Statuta Općine Kaptol 

(„Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 02/21 i 06/22) i Prijedloga Odluke  o izboru najpovoljnije ponude o  

zakupu poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Općine Kaptol, te  prethodno izdane suglasnosti 

Ministarstva poljoprivrede, KLASA:320-02/23-02/135, URBROJ:525-06/175-24-6 od 08. travnja 2024. 

godine,  Općinsko vijeće Općine Kaptol, na svojoj  22. sjednici, održanoj  20. lipnja 2024. godine. donijelo je 

 

ODLUKU  

o zakupu poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH 

 na području Općine Kaptol 

 

 

Članak 1. 

Ovom  Odlukom utvrđuje se izbor  najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu RH na području Općine Kaptol, a sukladno provedenom Javnom natječaju za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kaptol  od 22. studenog 

2023. godine. 

 Odluka iz stavka 1. ovoga članka se donosi za proizvodno-tehnološke cjeline (dalje u tekstu: PTC) 

pojedinačno koje se daju u zakup na rok od 15 godina.  

Ovom Odlukom u zakup  se daje 176,8510 ha poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, od 

ukupno 201,9516 ha za koliko je raspisan javni natječaj.  

 

Članak 2. 

PTC 1 Alilovci 29  ukupna površina 0,3911 ha, za koju  je zaprimljeno 6 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju ILIČIĆ MARKO, Alilovci, OIB: 15515858401 sukladno članku 36. stavak 11. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 40,58 EUR. 

 

Članak 3. 

PTC 2 Alilovci 31  ukupna površina 0,8688 ha, za koju  je zaprimljeno 9 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju ILIČIĆ MARKO, Alilovci, OIB: 15515858401 sukladno članku 36. stavak 11. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 90,16 EUR. 

 

Članak 4. 

PTC 3 Alilovci 32  ukupna površina 0,2459 ha, za koju  je zaprimljeno 7 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju ILIČIĆ MARKO, Alilovci, OIB: 15515858401 sukladno članku 36. stavak 11. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 15,52 EUR. 

 

Članak 5. 

PTC 4 Alilovci 114  ukupna površina 7,5805 ha, za koju  je zaprimljeno 13 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju KMETIĆ IVAN, Alilovci, OIB: 75693773959 sukladno članku 36. stavak 10. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu (veći broj bodova iz točke D), po godišnjoj zakupnini u iznosu od 786,70 EUR. 

 

Članak 6. 

PTC 5 Alilovci 580  ukupna površina 0,5388 ha, za koju  su zaprimljene 4 ponude, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju IVANKOVIĆ HELENA, Alilovci, OIB: 30310199469 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 28,50 EUR. 

 

 

 



 
 

Članak 7. 

PTC 16 Češljakovci 1183  ukupna površina 0,6173 ha, za koju  su zaprimljene 3 ponude, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju IVANKOVIĆ HELENA, Alilovci, OIB: 30310199469 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 32,60 EUR. 

 

Članak 8. 

PTC 17 Češljakovci 1229  ukupna površina 0,1791 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju CIGANOVIĆ ZLATKO (Dragin), Alilovci, OIB: 92607266316 sukladno članku 36. 

stavak 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 18,58 EUR. 

 

Članak 9. 

PTC 18 Češljakovci 1280  ukupna površina 1,0720 ha, za koju  su zaprimljene 3 ponude, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju SAMARDŽIĆ JOSIP, Kaptol, OIB: 14224715567 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 56,00 EUR. 

 

Članak 10. 

PTC 19 Češljakovci 1305  ukupna površina 0,4456 ha, za koju  su zaprimljene 2 ponude, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju SAMARDŽIĆ JOSIP, Kaptol, OIB: 14224715567 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 23,50 EUR. 

 

Članak 11. 

PTC 20 Češljakovci 1310  ukupna površina 0,3361 ha, za koju  su zaprimljene 2 ponude, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju SAMARDŽIĆ JOSIP, Kaptol, OIB: 14224715567 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 17,50 EUR. 

 

Članak 12. 

PTC 22 Češljakovci 1360  ukupna površina 0,6778 ha, za koju  je zaprimljeno 5 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju IVANKOVIĆ HELENA, Alilovci, OIB: 30310199469 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 70,15 EUR. 

 

Članak 13. 

PTC 23 Češljakovci 1366  ukupna površina 0,6212 ha, za koju  su zaprimljene 3 ponude, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju SAMARDŽIĆ JOSIP, Kaptol, OIB: 14224715567 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 32,50 EUR. 

 

Članak 14. 

PTC 24 Češljakovci 1367  ukupna površina 0,5619 ha, za koju  su zaprimljene 3 ponude, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju SAMARDŽIĆ JOSIP, Kaptol, OIB: 14224715567 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 29,50 EUR. 

 

Članak 15. 

PTC 25 Češljakovci 1464/2  ukupna površina 6,3657 ha, za koju  je zaprimljeno 11 ponuda, daje se u zakup 

na 15 godina ponuditelju IVANKOVIĆ HELENA, Alilovci, OIB: 30310199469 sukladno članku 36. stavak 

1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 660,60 EUR. 

 

Članak 16. 

PTC 26 Češljakovci 1496  ukupna površina 17,6777 ha, za koju  je zaprimljeno 12 ponuda, daje se u zakup 

na 15 godina ponuditelju ILIČIĆ MARKO, Alilovci, OIB: 15515858401 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 1.834,60 EUR. 

 

 



 
 

Članak 17. 

PTC 28 Češljakovci 1517  ukupna površina 0,6468 ha, za koju  su zaprimljene 3 ponude, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju SAMARDŽIĆ JOSIP, Kaptol, OIB: 14224715567 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 34,15 EUR. 

 

Članak 18. 

PTC 29 Češljakovci 1519  ukupna površina 0,4318 ha, za koju  su zaprimljene 3 ponude, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju SAMARDŽIĆ JOSIP, Kaptol, OIB: 14224715567 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 22,60 EUR. 

 

Članak 19. 

PTC 30 Češljakovci 1521  ukupna površina 0,7320 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju NEPECHAL DUDUKOVIĆ MARTINA, Požega, OIB: 17524048124 sukladno 

članku 36. stavak 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 20,01 EUR. 

 

Članak 20. 

PTC 31 Češljakovci 1524  ukupna površina 8,0962 ha, za koju  je zaprimljeno 18 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju KRALIK IVAN, OPG  KRALIK IVAN, Podgorje, OIB: 03024082984 sukladno 

članku 36. stavak 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 781,94 EUR. 

 

Članak 21. 

PTC 35 Češljakovci 1538  ukupna površina 5,4737 ha, za koju  su zaprimljene 2 ponude, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju NEPECHAL DUDUKOVIĆ MARTINA, Požega, OIB: 17524048124 sukladno 

članku 36. stavak 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 150,01 EUR. 

 

Članak 22. 

PTC 36 Češljakovci 1541  ukupna površina 5,5674 ha, za koju  je zaprimljeno 6 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju ANIĆ ANTO, Alilovci, OIB: 77553442152 sukladno članku 36. stavak 1. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 295,51 EUR. 

 

Članak 23. 

PTC 37 Češljakovci 1547  ukupna površina 1,2101 ha, za koju  je zaprimljeno 7 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju IVANKOVIĆ HELENA, Alilovci, OIB: 30310199469 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 115,45 EUR. 

 

Članak 24. 

PTC 41 Doljanovci 703  ukupna površina 0,4553 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju MIROSLAV VIDIĆ, Bešinci, OIB: 68035534241 sukladno članku 36. stavak 1. Zakona 

o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 14,26 EUR. 

 

Članak 25. 

PTC 43 Doljanovci 713  ukupna površina 0,2335 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju Miroslav MIROSLAV VIDIĆ, OIB: 68035534241 sukladno članku 36. stavak 1. Zakona 

o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 24,24 EUR. 

 

Članak 26. 

PTC 44 Doljanovci 794  ukupna površina 0,3170 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju MAGLAJIĆ TOMISLAV, Podgorje, OIB: 91061467097 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 16,82 EUR. 

 

 



 
 

Članak 27. 

PTC 45 Doljanovci 1126  ukupna površina 0,9905 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju PAVLIK DOMAGOJ, Jakšić, OIB: 41188018193 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 52,55 EUR. 

 

Članak 28. 

PTC 46 Doljanovci 1130/1  ukupna površina 0,2112 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju PAVLIK DOMAGOJ, Jakšić, OIB: 41188018193 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 11,20 EUR. 

 

Članak 29. 

PTC 47 Doljanovci 1200  ukupna površina 0,6110 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju PAVLIK DOMAGOJ, Jakšić, OIB: 41188018193 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 63,00 EUR. 

 

Članak 30. 

PTC 52 Doljanovci 1613/1  ukupna površina 0,0609 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju MIJOKOVIĆ PETAR, Podgorje, OIB: 63649276686 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 6,00 EUR. 

 

Članak 31. 

PTC 53 Doljanovci 1778  ukupna površina 1,1526 ha, za koju  su zaprimljene 2 ponude, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju SAMARDŽIĆ JOSIP, Kaptol, OIB: 14224715567 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 129,00 EUR. 

 

Članak 32. 

PTC 54 Doljanovci 1809  ukupna površina 0,5863 ha, za koju  su zaprimljene 3 ponude, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju IVANKOVIĆ HELENA, Alilovci, OIB: 30310199469 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 60,80 EUR. 

 

Članak 33. 

PTC 56 Doljanovci 1828  ukupna površina 2,3756 ha, za koju  je zaprimljeno 6 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju IVANKOVIĆ HELENA, Alilovci, OIB: 30310199469 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 246,50 EUR. 

 

Članak 34. 

PTC 57 Doljanovci 1937  ukupna površina 0,4132 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju MIJOKOVIĆ PETAR, Podgorje, OIB: 63649276686 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 42,00 EUR. 

 

Članak 35. 

PTC 59 Doljanovci 1976-1  ukupna površina 11,1228 ha, za koju  je zaprimljeno 17 ponuda, daje se u zakup 

na 15 godina ponuditelju KRALIK IVAN, Podgorje, OIB: 03024082984 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 1.154,32 EUR. 

 

Članak 36. 

PTC 60 Doljanovci 1976-2  ukupna površina 11,1228 ha, za koju  je zaprimljeno 18 ponuda, daje se u zakup 

na 15 godina ponuditelju MAGLAJIĆ ZDENKO, Podgorje, OIB: 12842651968 sukladno članku 36. stavak 

1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 1.154,32 EUR. 

 

 



 
 

 

Članak 37. 

PTC 61 Doljanovci 1976-3  ukupna površina 11,1229 ha, za koju  je zaprimljeno 17 ponuda, daje se u zakup 

na 15 godina ponuditelju KMETIĆ IVAN, Alilovci, OIB: 75693773959 sukladno članku 36. stavak 10. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu (veći broj bodova iz točke D), po godišnjoj zakupnini u iznosu od 

1.154,34 EUR. 

Članak 38. 

PTC 67 Kaptol 818  ukupna površina 0,7677 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju SVOBODA ANTUN, Kaptol, OIB: 43047473665 sukladno članku 36. stavak 1. Zakona 

o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 15,00 EUR. 

 

Članak 39. 

PTC 69 Kaptol 880  ukupna površina 1,1989 ha, za koju  su zaprimljene 2 ponude, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju HUMSKI ANITA, Kaptol, OIB: 29393396842 sukladno članku 36. stavak 1. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 37,54 EUR. 

 

Članak 40. 

PTC 70 Kaptol 894  ukupna površina 0,6177 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju SVOBODA ANTUN, Kaptol, OIB: 43047473665 sukladno članku 36. stavak 1. Zakona 

o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 60,00 EUR. 

 

Članak 41. 

PTC 71 Kaptol 1959  ukupna površina 0,3036 ha, za koju  su zaprimljene 3 ponude, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju HUMSKI ANITA, Kaptol, OIB: 29393396842 sukladno članku 36. stavak 1. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 31,50 EUR. 

 

Članak 42. 

PTC 72 Kaptol 1972  ukupna površina 0,7533 ha, za koju  su zaprimljene 2 ponude, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju HUMSKI ANITA, Kaptol, OIB: 29393396842 sukladno članku 36. stavak 1. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 118,18 EUR. 

 

Članak 43. 

PTC 74 Kaptol 2231/1  ukupna površina 0,8812 ha, za koju  je zaprimljeno 7 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju IVANKOVIĆ HELENA, Alilovci, OIB: 30310199469 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 46,70 EUR. 

 

Članak 44. 

PTC 75 Kaptol 2241  ukupna površina 17,0175 ha, za koju  je zaprimljeno 11 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju HUMSKI ANITA, Kaptol, OIB: 29393396842 sukladno članku 36. stavak 1. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 2.119,30 EUR. 

 

Članak 45. 

PTC 76 Kaptol 2247  ukupna površina 1,6530 ha, za koju  je zaprimljeno 11 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju IVANKOVIĆ HELENA, Alilovci, OIB: 30310199469 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 171,45 EUR. 

 

Članak 46. 

PTC 77 Kaptol 2249  ukupna površina 2,7548 ha, za koju  je zaprimljeno 9 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju IVANKOVIĆ KATICA, Alilovci, OIB: 83552342139 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 285,80 EUR. 

 



 
 

 

Članak 47. 

PTC 78 Kaptol 2158  ukupna površina 0,1587 ha, za koju  su zaprimljene 2 ponude, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju CIGANOVIĆ ZLATKO (Dragin), Alilovci, OIB: 92607266316 sukladno članku 36. 

stavak 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 32,22 EUR. 

 

Članak 48. 

PTC 84 Podgorje 759  ukupna površina 3,5643 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju ĐURČEVIĆ KREŠIMIR, Kaptol, OIB: 93108150448 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 111,64 EUR. 

 

Članak 49. 

PTC 94 Podgorje 1307  ukupna površina 0,2217 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju MATIŠIĆ DUŠANKA, Podgorje, OIB: 62784287165 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 21,60 EUR. 

 

Članak 50. 

PTC 95 Podgorje 1310  ukupna površina 1,2603 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju MATIŠIĆ DUŠANKA, Podgorje, OIB: 62784287165 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 122,76 EUR. 

 

Članak 51. 

PTC 98 Podgorje 1381  ukupna površina 0,1884 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju MARIJANOVIĆ FRANO, Kaptol, OIB: 48685643957 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 13,97 EUR. 

 

Članak 52. 

PTC 99 Podgorje 1386  ukupna površina 0,1728 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju MARIJANOVIĆ FRANO, Kaptol, OIB: 48685643957 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 7,64 EUR. 

 

Članak 53. 

PTC 100 Podgorje 1412  ukupna površina 0,1604 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju MAGLAJIĆ TOMISLAV, Podgorje, OIB: 91061467097 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 9,46 EUR. 

 

Članak 54. 

PTC 101 Podgorje 1414  ukupna površina 0,1576 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju MAGLAJIĆ TOMISLAV, Podgorje, OIB: 91061467097 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 15,18 EUR. 

 

Članak 55. 

PTC 103 Podgorje 1515  ukupna površina 0,8260 ha, za koju  su zaprimljene 3 ponude, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju MAGLAJIĆ ŽELJKO, Podgorje, OIB: 33186245029 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 80,46 EUR. 

 

Članak 56. 

PTC 104 Podgorje 1593  ukupna površina 0,7708 ha, za koju  je zaprimljena 1 ponuda, daje se u zakup na 15 

godina ponuditelju MARIJANOVIĆ FRANO, Kaptol, OIB: 48685643957 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 56,31 EUR. 

 



 
 

Članak 57. 

PTC 108 Podgorje 1712/1  ukupna površina 19,4171 ha, za koju  je zaprimljeno 10 ponuda, daje se u zakup 

na 15 godina ponuditelju LUKAČEVIĆ GORAN, Podgorje, OIB: 36916538958 sukladno članku 36. stavak 

1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 1.891,22 EUR. 

 

Članak 58. 

PTC 109 Podgorje 1736-1  ukupna površina 11,2960 ha, za koju  je zaprimljeno 6 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju FILIPOVIĆ MARKO, Podgorje, OIB: 61704728909 sukladno članku 36. stavak 11. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 1.100,24 EUR. 

 

Članak 59. 

PTC 110 Podgorje 1736-2  ukupna površina 11,2961 ha, za koju  je zaprimljeno 7 ponuda, daje se u zakup na 

15 godina ponuditelju MATIŠIĆ DUŠANKA, Podgorje, OIB: 62784287165 sukladno članku 36. stavak 1. 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu, po godišnjoj zakupnini u iznosu od 1.100,24 EUR. 

 

Članak 60. 

Ovom se Odlukom u zakup ne daju slijedeći  PTC-ovi:  Podgorje 1078, Podgorje 1079, Podgorje 1084, 

Podgorje 1088, Podgorje 1199, Podgorje 1234, Podgorje 1257, Podgorje 1301, Podgorje 1344, Podgorje 1378, 

Podgorje 1420, Podgorje 1625/2, Podgorje 1642/2, Podgorje 1711, Podgorje 64, Podgorje 668, Podgorje 679, 

Podgorje 685, Podgorje 697, Podgorje 815, Alilovci 1172, Alilovci 1173, Alilovci 1225/4, Alilovci 1292/2, 

Češljakovci 104, Češljakovci 1333, Češljakovci 1509, Češljakovci 1528, Češljakovci 1531, Češljakovci 1534, 

Češljakovci 160, Češljakovci 187, 188, 189, Češljakovci 200/1, Češljakovci 222, Češljakovci 50, Doljanovci 

1361, Doljanovci 1376, Doljanovci 1385/1, Doljanovci 1385/3, Doljanovci 1818, Doljanovci 1973, Doljanovci 

698, Doljanovci 700, Doljanovci 710, Kaptol 2008, Kaptol 566, Kaptol 570, Kaptol 581/1, Kaptol 860, Kaptol 

87/1, Kaptol 92, Češljakovci 1529, Češljakovci 1532, Doljanovci 488,  za koje nije dostavljena ni jedna valjana 

ponuda.  

 

Članak 61.  

 Ugovor o zakupu s odabranim najpovoljnijim ponuditeljima sklopit će općinski načelnik Općine 

Kaptol,  sukladno članku 38. Zakona.  

Članak 62.  

 Ova  Odluka objaviti  će se u  „Službenom glasniku Općine Kaptol“ te na mrežnoj stranici Općine 

Kaptol, a stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kaptol“.  

 

 

O P Ć I N S K O  V I J E Ć E  O P Ć I N E   K A P T O L 

 

KLASA:320-02/23-01/17  

URBROJ:2177-5-1-24-42  

Kaptol, 20. lipnja 2024.  

 

  PREDSJEDNIK:  

 

                                                                                                          Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 


